Większa energooszczędność dzięki funkcji OEC
Kompaktowa konstrukcja oszczędza przestrzeń montażową
Elastyczne i wszechstronne zastosowanie
Rozwiązanie dla mikro napędów
Małe, ekonomiczne, niezawodne
FR-D700 SC
Informacja o produkcie
Małe, ekonomiczne, niezawodne

Dane techniczne
Zdolność przeciążania Normalne warunki eksploatacji
Przeciążenie przez 60 sekund 150 %
Przeciążenie przez 0,5 sekundy 200 %
Temperatura otoczenia 50 °C
Typ
Prąd
znamionowy
[A] *
Moc
znamionowa
silnika [kW] *
S x W x G (mm)
Typ 200 V
FR-D720S-008SC-EC 0,8 0,1 68x128x80,5
FR-D720S-014SC-EC 1,4 0,2 68x128x80,5
FR-D720S-025SC-EC 2,5 0,4 68x128x142,5
FR-D720S-042SC-EC 4,2 0,75 68x128x162,5
FR-D720S-070SC-EC 7,0 1,5 108x128x155,5
FR-D720S-0100SC-EC 10,0 2,2 140x150x155,5
Typ 400 V
FR-D740-012SC-EC 1,2 0,4 108x128x129,5
FR-D740-022SC-EC 2,2 0,75 108x128x129,5
FR-D740-036SC-EC 3,6 1,5 108x128x135,5
FR-D740-050SC-EC 5,0 2,2 108x128x155,5
FR-D740-080SC-EC 8,0 3,7 108x128x165,5
FR-D740-120SC-EC 12 5,5 220x150x155
FR-D740-160SC-EC 16 7,5 220x150x155
* Typowa eksploatacja / wartość początkowa
Warunki eksploatacji Specyfikacja
Temperatura otoczenia 1-faza, 200–240 V (–15 %, +10 %) lub
3-fazy, 380–480 V (–15 %, +10 %)